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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32107050A

2. Data e Regjistrimit 07/09/2023
3. Emri i Subjektit DES_Arch
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Eqerem Çabej”, Pallati Nr.49, Hyrja 
16, Shk.3, Ap.24, Njësia Administrative Nr.6, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime arkitekture. Auditim dhe menaxhim energjie. 

Projektim, mbikqyrje, kolaudim si edhe konsulencë 
profesionale lidhur me këto fusha. Projektim dhe zbatim të 
ndërtime civile, industriale, turistike, bujqesore. Projektim 
dhe zbatim interieresh. Projektime urbane dhe 
infrastrukturore, Studim, planifikim, vlerësim dhe menaxhim 
projektesh, projektim dhe mbikqyrje (Supervizion) të 
punimeve. Projektime dhe zbatime peisazhi dhe sistemimi. 
Përgatitje të studimeve të fizibilitetit (analiza dhe vlerësimi i 
potencialeve ekonomike dhe teknike), analizë dhe vlerësimi i 
ndikimit social dhe analizës mjedisore. Zhvillimin e çdo lloj 
aktiviteti treg?tar brenda dhe jashtë vendit t? lejuar nga ligji 
vetëm ose në bashkepunim me palë të treta nëpërmjet 
nënkontraktimit, qoftë ky aktivitet tregtar, juridik, financiar, 
promocional, etj që e vlereson të dobishme. Dizajn grafik 
dhe industrial. Trajnime, ekspozita dhe aktivitete edukative 
ne fushen e arkitekturës, trashëgimise, urbanistikës, kulturës, 
artit dhe shkencave humane. Rilevime dhe projektime, 
shërbime dhe konsulenca në lidhje me fushën e trashëgimisë 
kulturore. Për të realizuar objektin dhe qëllimin e saj, 
Shoqëria mund të ndërmarrë dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti 
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tjetër të lejuar nga ligji. 

Etleva Dobjani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/09/2023                Deri: 05/09/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtlevaDobjani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dobjanie@gmail.com  
Telefon: 0694061949  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-196223-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13E6604-C458-4B6D-BD3C-8A9712619598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBB93A9-7602-4220-84E0-98BBF7E111C7

